

OBJEDNÁVKA č. 2024-FO0-06-001050

Objednatel:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace

se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice
zastoupená prim. MUDr. Miloslavem Kubičkem, Ph.D., MBA, LL.M. – ředitelem VRÚ Slapy
zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10
IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582
Bankovní spojení: Č [REDAKCE]

Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: fakturace@vlrz.cz

Dodavatel:

Renova Praha, spol. s r. o.

se sídlem Průběžná 853/1, 100 00 Praha 10
zapsaná v Obch. Rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 2073
zastoupená Ing. Stanislavem Tulpou
IČO: 18629512, DIČ: CZ18629512
Bankovní spojení: [REDAKCE]

Adresa pro doručování korespondence: renova02@renova-praha.cz

1. Objednatel objednává u dodavatele za níže uvedených obchodní podmínek následující službu: **Oprava vsakování dešťové kanalizace dle přílohy č. 1 této objednávky.**
2. Za splnění služby se sjednává cena: 289 572,- Kč bez DPH. V takto stanovené ceně jsou zahrnuty veškeré náklady dodavatele související s plněním této objednávky (náklady na dopravu apod.).
3. Dodavatel splní služby dle této objednávky **nejpozději 30. 8. 2024.**
4. Místem plnění je Vojenský rehabilitační ústav Slapy 257, 252 08 Slapy nad Vltavou.

Ostatní dodací podmínky:

Dodavatel je povinen:

- poskytnout objednateli záruku na provedenou práci v délce trvání 12 měsíců.

Platební podmínky:

Platební podmínky se sjednávají následující:

- nárok na úhradu sjednané ceny objednatelem dodavateli vzniká po převzetí celého plnění stanoveného touto objednávkou objednatelem; úhrada sjednané ceny bude provedena na základě dodavatelem vystaveného daňového dokladu (faktury), a to na bankovní účet uvedený na tomto daňovém dokladu (faktuře); objednatel neposkytuje zálohy;
- daňový doklad (faktura) musí obsahovat zejména všechny náležitosti stanovené zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, dále musí daňový

doklad (faktura) obsahovat číslo objednávky, podle které se uskutečňuje plnění; dodavatel je povinen v daňovém dokladu (faktuře) cenu rozepsat po jednotlivých položkách splnění služby;

- daňový doklad (fakturu) doručí dodavatel objednateli na doručovací adresu objednatele; objednatel zaplatí cenu dle daňového dokladu (faktury) nejpozději do **30 dnů** ode dne obdržení tohoto daňového dokladu (faktury);
- za den splnění platební povinnosti se považuje den odepsání ceny dle daňového dokladu (faktury) z účtu objednatele ve prospěch dodavatele;
- objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad (fakturu), který neobsahuje požadované náležitosti, není doložen požadovanými nebo úplnými doklady nebo obsahuje nesprávné cenové údaje; stanoví-li dodavatel v daňovém dokladu (faktuře) datum splatnosti v rozporu s touto objednávkou, není tato chyba důvodem pro vrácení daňového dokladu (faktury) a pro další plnění povinností objednatele a dodavatele se nebude k tomuto chybně uvedenému údaji přihlížet;
- ve vráceném daňovém dokladu (faktuře) musí objednatel vyznačit důvod vrácení daňového dokladu (faktury); oprávněným vrácením daňového dokladu (faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti daňového dokladu (faktury) a běží nová lhůta stanovená dle odrážky 3 platebních podmínek ode dne prokazatelného doručení opraveného a všemi náležitostmi opatřeného daňového dokladu (faktury) objednateli.

V, dne

Za objednatele: prim. MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA, LL.M.....
Ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou

Objednávku akceptuji.

V, dne

Za dodavatele

Příloha č. 1 smlouvy Č.J. 35207-1/2024-VLRZ/S/PU - ROZPOČET

Stavba: Oprava vsaku pavilon C1
VRÚ SLAPY

Objednatel:

Zhotovitel: Renova Praha, spol. s r.o.

Místo:

Zpracoval:

Datum: 22.07.2024

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

242 309,50

1

Zemní práce

99 877,35

1	113106122N	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	21,000	350,00	7 350,00
2	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajiníků nebo obrubníků stojatých	m	2,000	300,00	600,00
3	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	54,750	400,00	21 900,00
4	132251254N	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	10,950	400,00	4 380,00
5	131251102	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	64,000	400,00	25 600,00
6	151101201	Zřízení pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření příložené, hloubky do 4 m	m2	0,000	420,00	0,00
7	151101211	Odstranění pažení stěn výkopu bez rozepření nebo vzepření s uložením paží na vzdálenost do 3 m od okraje výkopu příložené, hloubky do 4 m	m2	0,000	120,00	0,00
8	162651112-1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na meziskládku nebo z meziskládky dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	159,387	100,00	15 938,70
9	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	78,113	100,00	7 811,30
10	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,000	500,00	0,00
11	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	0,000	250,00	0,00
12	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	40,637	300,00	12 191,10
13	175151101N	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	9,125	450,00	4 106,25

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
14	181951112	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	0,000	50,00	0,00

2 Zakládání 49 960,00

15	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	48,000	620,00	29 760,00
16	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	104,000	110,00	11 440,00
17	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	104,000	50,00	5 200,00
18	212751106	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka flexibilní PVC-U SN 4 celoperforovaná 360° DN 160	m	4,000	890,00	3 560,00

5 Komunikace pozemní 24 946,90

19	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	21,000	299,00	6 279,00
20	567120112	Podklad ze směsi stmelené cementem SC bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním SC C 1,5/2,0 (SC II), po zhutnění tl. 130 mm	m2	13,500	341,00	4 603,50
21	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	7,500	600,00	4 500,00
22	BET.B06C02	BEST-BEATON NESKLADBA/6CM ČERVENÁ	m2	0,000	550,00	0,00
23	596212353	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm do 300 m2	m2	13,500	600,00	8 100,00
24	BET.B08C01	BEST-BEATON NESKLADBA/8CM PŘÍRODNÍ	m2	0,000	550,00	0,00
25	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	2,000	521,00	1 042,00
26	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,320	1 320,00	422,40
27	59217007	obrubník betonový parkový 500x80x200mm	m	0,000	994,00	0,00

8 Trubní vedení 46 075,25

28	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	36,500	246,00	8 979,00
29	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	37,595	750,00	28 196,25
30	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	1,000	5 000,00	5 000,00
31	8952111N	Napojení na stávající šachtu u geigru, oprava a vyčištění šachty	kus	1,000	3 900,00	3 900,00

998 Přesun hmot 21 450,00

32	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	165,000	50,00	8 250,00
33	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	165,000	80,00	13 200,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 7 000,00

34	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
35	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,000	3 000,00	3 000,00
36	013294000.b	Ostatní dokumentace	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00

VRN3 Zařízení staveniště 2 000,00

37	030001000	Zařízení staveniště	kpl	0,000	5 000,00	0,00
38	034203000	Opatření na ochranu pozemků sousedních se staveništěm	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00

VRN4 Inženýrská činnost 0,00

39	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	0,000	2 000,00	0,00
----	-----------	--	-----	-------	----------	------

VRN6 Územní vlivy 500,00

40	060001000	Územní vlivy	kpl	1,000	500,00	500,00
----	-----------	--------------	-----	-------	--------	--------

VRN7 Provozní vlivy 500,00

41	070001000	Provozní vlivy	kpl	1,000	500,00	500,00
----	-----------	----------------	-----	-------	--------	--------

Celkem 252 309,50

Příloha č. 1 smlouvy Č.J. 35207-1/2024-VLRZ/S/PU - ROZPOČET

Stavba: Oprava vsaku pod odstavnou plochou
VRÚ Slapy

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:
Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSVPráce a dodávky HSV37 262,50

1Zemní práce13 125,00

3	132251254	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3	m3	18,750	400,00	7 500,00
9	162751117-1	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na recyklační středisko nebo skládku dle dodavatele stavby včetně uložení	m3	18,750	100,00	1 875,00
14	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	75,000	50,00	3 750,00

2Zakládání20 212,50

15	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	11,250	730,00	8 212,50
16	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	75,000	110,00	8 250,00
17	69311006	geotextilie tkaná separační, filtrační, výztužná PP pevnost v tahu 15kN/m	m2	75,000	50,00	3 750,00

998Přesun hmot2 925,00

32	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	22,500	50,00	1 125,00
33	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	22,500	80,00	1 800,00

VRNVedlejší rozpočtové náklady1 000,00

VRN4Inženýrská činnost1 000,00

39	049103000	Náklady vzniklé v souvislosti s realizací stavby	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
----	-----------	--	-----	-------	----------	----------